様式第２号（第１１条）

疫学研究合同倫理審査委員会

審査結果通知書

令和２年３月２３日

 茨城県衛生研究所  柳岡 利一 殿

茨城県疫学研究合同倫理審査委員会
                             委員長  中村 好一

申請年月日  令和２年３月９日
受付番号   Ｒ１－９
研究課題名  「感染症発生動向調査事業に係る次世代シーケンサーを用いた病原体の網羅的解析

および疾患等への関与」に関する試験研究
研究責任者  永田 紀子

 令和元年度第２回茨城県疫学研究合同倫理審査委員会で条件付き承認となった上記の研究計画に

おいて，再提出された疫学研究倫理審査申請書及び研究計画書について迅速審査を行ったところ，

下記のとおり判定しましたので通知します。

記

判  定

承認

承認番号

Ｒ１－９

承認条件・
承認できない理由等

審査委員 中村好一委員長，大谷幹伸委員，大和田一雄委員，近藤正英委員，
本多美知子委員，宮坂渉委員，山脇英範委員，土井幹雄委員